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Apartament na ostatnim piętrze budynku z 2
sypialniami - Palm Mar - Residencial
Primavera
9 9 7 7

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament na ostatnim piętrze budynku

LOKALIZACJA Palm Mar, Arona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY Residencial Primavera

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na urbanizacje

SPRZEDAŻ 360 000 € KOD 9977

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 71m2 TARAS 70m2

PARKING Tak KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 2 ŁAZIENKI 1

W spokojnej i przyjemnej strefie mieszkalnej Palm-Mar znajduje się ten apartament na ostatnim piętrze 2-sypialniany i 1-

łazienkowy położony w kompleksie Primavera, zamkniętej wspólnocie oferującej zadbane i wygodne otoczenie do

zamieszkania lub delektowania się pobytami wakacyjnymi na południu Teneryfy.

Mieszkanie wyróżnia się przede wszystkim dużym prywatnym tarasem na dachu 64 m2, wyjątkową przestrzenią do

delektowania się świeżym powietrzem przez cały rok. Tutaj można stworzyć różne atmosfery, od strefy relaksu lub solarium

po jadalnię zewnętrzną do dzielenia chwil z rodziną i przyjaciółmi. Ponadto salon ma bezpośredni dostęp do drugiego

tarasu, bardziej przytulnego, idealnego na śniadanie w słońcu lub relaks na koniec dnia.

Apartament posiada dwie sypialnie dwuosobowe o dobrym rozmiarze, obie z hojną przestrzenią szafową, oferując komfort i

pojemność magazynową. Kuchnia posiada bar śniadaniowy, tworząc praktyczną i otwartą przestrzeń dobrze integrującą się

ze strefą wypoczynkową.
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Budynek posiada windę, co ułatwia dostęp do apartamentu na ostatnim piętrze, a nieruchomość obejmuje w cenie miejsce

parkingowe i komórkę lokatorską, dwa bardzo cenione elementy dodające dodatkowego komfortu. Kompleks posiada

ponadto basen wspólnotowy, idealny do delektowania się uprzywilejowanym klimatem południa wyspy.

Atrakcyjna nieruchomość zarówno jako miejsce stałego zamieszkania, drugi dom lub inwestycja, dzięki dużym przestrzeniom

zewnętrznym i położeniu w spokojnej strefie mieszkalnej południa Teneryfy.

Jeśli chcesz uzyskać więcej informacji lub umówić wizytę, chętnie pomożemy.

Opłata wspólnotowa: €98/miesiąc.

IBI: €221/rok.

Referencja Asten Realty: 9977.
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